ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         HUYỆN BÌNH CHÁNH                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

              Số:             /GDĐT	                Bình Chánh, ngày     tháng 6 năm 2020
       Về báo tình hình cây xanh
              trong trường học

  Kính gửi:   Hiệu trưởng các Trường Trung học cơ sở, Tiểu học, Mầm non – Mẫu giáo  (Công lập và ngoài công lập).

Căn cứ Công văn 1827/GDĐT-CTTT ngày 17 tháng 6 năm 2020 của Phòng Chính trị Tư tưởng, Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về báo tình cây xanh trong trường học.
	Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị:
·  Hiệu trưởng các Trường Trung học cơ sở, Tiểu học, Mầm non – Mẫu giáo (Công lập và ngoài công lập) thực hiện báo cáo đúng theo tiến độ quy định về tình hình quản lý, chăm sóc và thực trạng cây xanh tại đơn vị.
· Hình thức báo cáo (trực tuyến) theo đường dẫn như sau:
· https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeN0bUT5CoL_ZqDjf7cz2SV13OHfLfBXHLNbIAmxiP6203l_Q/viewform
· Hạn chót thực hiện báo cáo: Ngày 21/6/2020.
 	Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các Trường Trung học cơ sở, Tiểu học, Mầm non – Mẫu giáo  (Công lập và ngoài công lập) quan tâm và nghiêm túc triển khai thực hiện theo đúng yêu cầu và đúng thời hạn./.

Nơi nhận:						 TRƯỞNG PHÒNG
· Như trên;
· Lưu VP.

                                                                                Nguyễn Trí Dũng